erat ergo tunc an. nempe 1390. g. h. v. m. i. u. s. e. S. m. e. n. a.
ly 3. O. Rep. in partibus Hispania, iuxta aspectum Vladis-
epi, cuius mentem de uisione non possum, dum loca 3. O.
q. n. z. in predictis monumentis prefatione S. Catharinus de
Montefano, Monasteria uolantur et sunt, igitur autem
semper domus domus domus, nunquam uero Monaste-
ria, ut ea ipsi authentice instrumentis a se lectis con-
tate, uocare uoluerit.

+

~~Comitatus Legionensis~~
~~Monasterium de Mellid~~

Pro Regularibus 3. O. Hispanis instituit Generalem Visitacionem
Fr. Ferdinandum Gonzales de Alcarez Diactum episc. v. d. d.
Mancini V. Bulla: Religiosorum: Romae ap. l. Rex. 10. Maji
an. 1423. sui Pontif. 6. Statuam differentiam inter initiatos in
laicis, et laicos seu nonos exenitas Regul. Bulla: Humilibus et
honestis: Romae ap. l. Rex. eodem die. Deinde Eugenius IV. Bulla:
injunctionibus: Florentiae 6. Februarii an. 1442. sui Pontif. 12.
approbat Capitulum Generale, et Ministrum Generalem ac Distri-
ctores, et Statuta in eo condita.

Monialibus 3. O. concedit Mancini V. Bulla: Sacra Religio-
nis: Generalem Praenestrinensi Dioc. 19. Aug. an. 1428. sui Pon-
tific. 11. ut eligerent Ministrum Generalem. Hoc autem
inductum jam eis concesserat Fran^{co} Cardinali Presb.
no. S. Sabinae, temporibus Bonifacii IX. ut constat ex Bulla
IV. Sedis Apostolicae providentia: Florentiae 15. Jan. 1439.
an. 1389. 4/9

76
Plurimae eodiuventrae litterae in eadem Conventuale Provisio-
ne Jacobi et notius, ob quas Dominus P. Fr. Lupus de Polan-
dy Romam accessit, tandem huiusmodi feliciter suppeditavit.

Circa an. 1459. edificatus Conventus S. ¹ Cnaji in Villa Cuba-
rum, quinque cenae a Martino, pro Monialibus N. O. cupis refor-
mationi incubuit S. Joana a Cnaja, quae 3. Maji 1489. nata, eo-
dem die an. 1496. ibidem ^{recepta} profecta est, ac tandem eodem die in-
ventioni S. Cnaji sacro don. 1534. in eadem Dabiam negotiare.

Centuria IV. de la Regularidad de la
3: O. Joraj. ab an. 1513. ad 1613.

Conventualium insidiis, aliquantulum sopites, redierunt,
ex Mna Generalis Romae P. Fr. Antonius de Oabedo Monem
adit, ubi deinceps hospitibus plurima indulgetia et gratia
a Clemente VII. obtinet, Bulla: Ad uberes fauces; Romae
ap. S. Petrum 15. Martij 1526. In Pontif. an. 4.

Iste Generalis, ex commissione episcopi Carinensis tunc con-
patis Legati a Loreto, vitia Religionem Conventualium
in Hispania, in quam plurimum relaxationis de-
manerant. Et tandem non emendata ex Hispania
pulla est, quae nostrorum adeo persecuta erat.

Idem Generalis, a Leone X. Regulam in Ita-
ly, apertis confirmat in Capitulo Generali S. Ma-
ris, de Valle prope Benerentem Oricup. Athonensis
an. 1547. celebrato, et approbat Paulus III. Bulla: Ad
funes uberes; Romae ap. S. Pet. 3. Julij. ejusdem an. In Pon-
tif. 13. ejusdem divisionis insularum testimonio M. Fr. Joan-
nis de Voder Sac. Theol. Professoris, et Procuratoris Genera-
lis Ordinis in Conc. Tridentino, et in Curia Romana, ac se-
cretarij ejusdem Capitulo Generali, sicut et Ministri Gene-
ralis

ralis epidemice P. Joannes de Xodas dicit Germanus
P. M. F. Petri de Xodas, qui exivit Conventus Xana-
tensis primus Minister post eius creationem in conventum
formatum ex scripto. Archiv. Xanac.

Cum esse Minister Generalis Hispanie Romae P. F. Domi-
nicus de Apporto, I. Pius V. supplicavit officium Generalis
in 3. Dilect. cum in omnibus subiectis Minister
Generalis P. Minorum de Xodas. Bulla: ca est officij
notri ratio: Dat. Romae ap. S. Petrum 3. Julij. an. 1568.
Sui Pontif. 3.

Postea Sixtus V. per suam Bullam: Romani Pontificis
providentia: Dat. Romae ap. S. Petri. 29. an. 1586. in
Pontif. 4. cassavit predictam I. Pii V. sententiam, ite-
ly propriam restituit Generalis proprii instituti-
onis cassationis causa sub num. 4. hujusmodi bullae
expressa contraponi debet expressioni P. Michaelis
Angeles a Neapoli in Chronologia Sexaphili Ord.
sub 3. Cap. Gen. fol. 18. qua assignat causam Bullae
I. Pii V. Verba eius sunt: Pius V. an. 1568. propterea &c.

I. Pius V. animadvertens molestias 3. O. Reg. necessa-
rio inferendas in executione Bullae: ca est officij notri
ratio: eam praecavere potuit aliam sua Bulla:
Generalem ex alio Ministro &c. 15. aut 25. Julij
eius.

78
eiusdem anni, quam Archiepiscopo Romanensi, episcopo
Nuntio dixerit, ei mandavit ut Minoribus conveniat
de sua intentione non extinguendi aut opprimendi
3. O. sed prohi persecutionum impietas! Nil profuit,
quin nos ad extremum usque comprimerent. Uide-
atur Epistola P. N. F. Hieronimi de Sama, quam im-
pressam apud me habes, debent tamen, quod non bene accedi-
taria ab antiquis, ideoque fidei cassam trans omnibus opponere,
ne ponat nostram passionem et sufferentiam memoria.

P. P. 3. O. Gallicanis Paulus V. concedit Capitulum Ge-
nerale, et Vicericem Generalem ex proprio eligere
Bulla: Gratos Osmine, et Regno Francie: Romae ap.
S. Maximum 16. Aprilis an. 1613. sed hoc ad sequentem
Centenariam pertinet; ibique.

Regularem 3. O. persecutionem quam sententia I. P. N.
I. Francisci, ipse declamavit V. M. Sor. Maria de la An-
gela, dum hinc ad Festi S. Ippoliti Vesperas pro cho-
rum pinguenti apparere, hoc dilata protuli verba: